
1 

                   

РЕШЕНИЕ 

 

          «24» апреля 2015г.                                                                      №  57-277 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Макуловского  сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района  

за 2014 год 

 

 Заслушав отчет Варакиной Л.Н. – главного специалиста Макуловского 

сельского поселения  «Об исполнении бюджета Макуловского  сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района  за 2014 год», 

Совет 

Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

Решил: 

 

1.Утвердить и принять к сведению  отчет « Об исполнении бюджета 

Макуловского  сельского поселения  Верхнеуслонского муниципального района  за 

2014год» (отчет прилагается) 

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах Макуловского 

сельского поселения. 

 

 

 

 

          Председатель Совета,                                                                                                                

          Глава Макуловского                                                                                                            

          сельского поселения                                                                                            

          Верхнеуслонского                                                                                                         

          муниципального района                                              Р.Г. Нуруллин   

 

 

          РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 
 

СОВЕТ 
Макуловского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

 муниципального района 
 

 

422582, с. Русское Макулово, ул. Центральная, д.110 

тел. (8 - 84379)  34-4-95, 34-4-74 факс: (8 - 84379) 34-4-95 

 

 
 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

Югары Ослан 

муниципаль районының 

Макыл авыл жирлеге 

                                                                     

                                  СОВЕТЫъ 

 

422582, Макыл авылы, Узәк ур., 110 нчы йорт 
тел. (8 - 84379)  34-4-95, 34-4-74 факс: (8 - 84379) 34-4-95 

                                    


